
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НАГАТИНСКИЙ ЗАТОН 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 23.12.2020 № 15/03 

 

О согласовании Сводного районного 

календарного плана по досуговой, 

социально–воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с 

населением по месту жительства на  

I квартал 2021 года  

  

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от  

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Совет депутатов муниципального округа Нагатинский затон решил: 

1. Согласовать Сводный районный календарный план по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы 

с населением по месту жительства на I квартал 2021 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру ЮАО города 

Москвы и управу района Нагатинский затон города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.nzaton.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагатинский затон М.В. Львова. 

 

 

Глава муниципального округа 

Нагатинский затон                                                                                    М.В. Львов

http://www.nzaton.ru/


2 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Нагатинский затон 

от 23.12.2020 № 15/03 

 

 
Сводный районный календарный план на I квартал 2021 года 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе 

                        с населением по месту жительств 

 

№ 

п/п 

Название 

мероприятия 

Дата и 

время 

Место проведения Количество 

участников 

Организатор 

мероприятия 

Ответственный  

(ф.и.о.) 

Физкультурные  мероприятия 

1 Онлайн-турниры по 

шахматам 

01 января -

15 января 

12.30 

Онлайн-платформа 

 http://www.lichess.org/ 

50 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Шубин Г.М. 

Корненко Т.Ф. 

 

2 Спортивно-

интеллектуальная 

викторина, 

посвященная зимним 

видам спорта 

04 января 

15.00 

Онлайн-платформа 

https://www.instagram.com/planetamolodykh/ 

80 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Дмитриев А.И. 

 

3 Спортивно-

интерактивная 

программа «Все на 

лед!» 

06 января 

16.00-18.00 

Затонная ул., 

 д. 22 

 (каток) 

70 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Дмитриев А.И. 

 

4 Турнир по хоккею 

среди детей 

08 января 

17.00-18.00 

Затонная ул., 

 д. 22 

 (каток) 

30 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Обушко С.С. 

 

5 Турнир по хоккею 

«Мы выбираем 

спорт!» 

22 января 

16.00 

Затонная ул., 

 д. 22 

 (каток) 

30 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Обушко С.С. 

 

6 Турнир по 

настольному теннису 

«Вперед за 

здоровьем!» 

24 января 

10.00 

Коломенская наб., 

 д. 6 к. 2 

40 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Иванов В.Ф. 

 



3 

 

7 Открытый турнир по 

городошному 

спорту, 

посвященный Дню 

российского 

студенчества 

27 января 

18.00 

Андропова пр-кт, 

 д. 39 

 (парк «Коломенское») 

30 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Кожемяко Е.А. 

 

8 Спортивный 

праздник 

«Олимпийская 

Планета» 

06 февраля 

17.00 

Затонная ул., 

 д. 22 

 (каток) 

150 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Дмитриев А.И. 

 

9 Турнир по 

настольному 

теннису, 

посвященный Дню 

защитника Отечества 

21 февраля 

10.00 

Коломенская наб., 

 д. 6 к. 2 

40 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Иванов В.Ф. 

 

10 Акция от ФК 

Адмирал "С 

Любовью к маме" 

05 марта 

17.00 

Затонная ул., 

 д. 22 

(спортивная площадка) 

60 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Шапиро Д.В. 

 

11 Турнир по мини-

футболу, 

посвященный 

Международному 

женскому дню 8 

марта 

19 марта 

17.00 

Затонная ул., 

 д. 22 

(спортивная площадка) 

50 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Шапиро Д.В. 

 

12 Клубные 

соревнования по 

самбо/дзюдо ССОК 

«Звягинцев» 

24 марта 

18.00 

Коломенская ул., 

 д. 23 к. 2 

40 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Гаткин Е.Я. 

 

Итого: 12 670 
 

 

Фестивали, смотры, конкурсы, иные культурно-массовые, общественно и социально-значимые мероприятия 

1 Онлайн-марафон 

«Путешествие в 

Рождество»  

06 января 

15.00 

Онлайн-платформа 

https://www.instagram.com/planetamolodykh 

60 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Федотова А.С. 

 

2 Фотомарафон 

«Новогодние 

11 января 

15.00 

Онлайн-платформа 

https://www.instagram.com/planetamolodykh 

60 ГБУ ЦД 

"Планета 

Федотова А.С. 

 



4 

 

праздники» молодых" 

3 Викторина «Чудеса в 

решете», 

посвященная 

празднованию 

Старого нового года 

13 января 

17.00 

Онлайн-платформа 

https://www.instagram.com/planetamolodykh 

55 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Федотова А.С. 

 

4 Мероприятие по 

профориентации и 

самоопределению 

«Алгоритм успеха»  

18 января 

18.30 

Судостроительная ул., 

д. 27 к. 2 

40 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Козлова Е.А. 

 

5 Ледовая дискотека 

«Давайте дружить!», 

посвященная Дню 

студента 

23 января 

17.00 

Затонная ул., 

 д. 22 

(каток) 

35 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Федотова А.С. 

 

6 Программа «Квизы и 

сюрпризы», в рамках 

Татьяниного Дня 

25 января 

17.00 

Судостроительная ул., 

 д. 29 

«Крыловский дворик» 

45 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Мефодьев В.А. 

 

7 Познавательная 

программа, 

посвященная снятию 

блокады Ленинграда, 

с участием МП и 

молодежного актива 

29 января 

18.00 

Коломенская наб., 

 д. 6 к. 2 

40 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Федотова А.С. 

 

8 «Лед и пламень» 

развлекательная 

программа для 

подростков и 

молодежи 

13 февраля 

17.00 

Затонная ул., 

 д. 22 

(каток) 

40 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Федотова А.С. 

 

9 Программа, 

посвященная воинам 

– 

интернационалистам, 

с участием ОС 

района 

19 февраля 

18.00 

Судостроительная ул., 

 д. 27 к. 2 

45 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Федотова А.С. 

 

10 Патронатная акция 20 февраля Речников ул., д. 7 40 ГБУ ЦД Федотова А.С. 



5 

 

ко Дню защитника 

Отечества с 

последующим флеш 

– мобом «Аты-баты 

шли солдаты», 

посвященным Дню 

Защитника 

Отечества 

16.00-16.45 

17.00-18.00 

Затонная ул., 

 д. 22 

(каток) 

"Планета 

молодых" 

 

11 Познавательное 

мероприятие 

«Умей сказать нет 

или как не стать 

жертвой» 

26 февраля 

18.00 

Судостроительная ул., 

 д. 27 к. 2 

40 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Козлова Е.А. 

 

12 Праздничная 

программа, 

посвященная 

Международному 

женскому Дню для 

ОС и членов МП 

05 марта 

17.00 

Коломенская наб., 

 д. 6 к.2 

40 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Федотова А.С. 

 

13 Народные гуляния 

«Гуляй народ – 

Масленица у ворот!» 

12 марта 

17.00 

Судостроительная ул., 

 д. 18 к. 2 

60 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Федотова А.С. 

 

14 Поэтический вечер, 

посвященный 

Всемирному Дню 

поэзии 

19 марта 

17.00 

Судостроительная ул., 

 д. 27 к. 2 

40 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Федотова А.С. 

 

15 Тренинг личностного 

роста 

«Алгоритм Успеха» 

23 марта 

18.30 

Судостроительная ул., 

 д. 27 к. 2 

55 ГБУ ЦД 

"Планета 

молодых" 

Козлова Е.А. 

 

Итого: 15 695 
 

 

 

 

 
 


